编号：QF17C1XY     S

建筑物防雷装置竣工检验技术服务协议书
甲方：

乙方：
     根据《中华人民共和国气象法》、《防雷减灾管理办法》、《防雷装置设计审核和竣工验收规定》、《江苏省气象灾害防御条例》、《江苏省住房和城乡建设厅及江苏省气象局联合公告第5号》等法律法规的相关规定，凡新建、扩建、改建的建设工程防雷装置应当按审核合格后的设计方案进行施工，并委托具备防雷装置检测资质的单位进行竣工检测。为落实本建设工程防雷装置施工质量的管理，依法对甲方所建工程建筑物进行防雷装置施工质量竣工验收检测技术服务，经双方达成如下协议：

一、检测标准：

□《建筑物防雷设计规范》GB50057-2010

□《建筑物电子信息系统防雷技术规范》GB50343—2012

□《建筑物防雷装置检测技术规范》GB/T21431—2015

□《通用用电设备配电设计规范》GB50055-2011

□《防雷防静电事故通导则》GB12158—2006

□《电气装置安装工程接地装置施工及验收规范》GB50169-2016

□《电子信息系统机房设计规范》GB50174-2008

□《运行中电涌保护器检测技术规范》QX/T 86-2007

□其他

工程概况:

	项目名称

	工程地点

	建设规模

	行业类别

建筑物防雷装置施工质量监督、竣工检测技术服务检测项目（详见附件）

双方职责：

甲方职责：

甲方须提供该项目建设施工许可证及规划许可证复印件。

甲方须积极配合乙方，为乙方提供工程相关的施工技术资料 。

甲方应当提供建设工程负责人及联系方式，便于乙方及时开展工作。甲方更换工程负责人或变更其联系方式的，应提前通知乙方。

甲方应按照防雷装置施工质量的技术标准和规范要求，根据建设工程施工进度，及时通知乙方进行检测。

甲方应委派专业人员配合乙方技术人员进行现场测试工作。

乙方提出整改意见后，甲方应及时按照要求进行整改并通知乙方复检。

乙方职责：

乙方应按国家或行业防雷装置的施工质量检测技术标准规范要求，严格检测各分段工程，并及时将检测结果通知甲方。凡检测不合格的项目甲方应及时整改，并做好复检准备工作。

乙方工作人员进入施工现场，必须遵守甲方施工现场的安全管理制度及其他相关规定。

乙方及其工作人员应当严格按照技术规范和检测程序，科学 、公正、规范、认真、细致地进行各项检测。

检测完成后需向甲方提交具有法律效应的防雷装置检测报告，并对所出具的检测报告的真实性和准确性负责。

费用及支付方式：

检测费用依据江苏省物价文件、江苏省财政局《省物价局关于规范防雷减灾气象服务收费问题的通知》（苏价服函[2006]266号）文件执行。

本次防雷检测总费用为人民币(大写)                        （¥            元）。

协议签订后一星期内由甲方向乙方一次性支付所有费用。
协议期限：

自本协议签订生效之日起至协议工程竣工验收合格并交付使用时止。

其他：

在协议期内或协议终止后，未征得甲乙双方同意，不得泄露与本工程、本协议业务有关的相关资料。

违约责任：

    按《中华人民共和国合同法》的规定执行。

未尽事宜由双方协商解决，并留档以作附件。

本协议一式     份，甲乙双方各执      份，双方签字盖章后生效。

甲方：（盖章）                              乙方：（盖章）

甲方授权委托人：                            乙方授权委托人：

	电话：
	电话：

	地址：
	公司地址：

	开户行：
	开户行：

	帐号：
	帐号：

	税号：
	税号：

年      月      日                             年      月      日

附件：

建筑物防雷装置竣工检验技术服务项目

1、建筑物的防雷类别；

2、接闪器；

3、引下线；

4、接地装置；

5、防静电接地装置；

6、电涌保护器（SPD）；

7、等电位连接；

8、防雷区的划分；

9、电磁屏蔽。

第 1 页 共 4 页